pro tempore, debemus mittere sales ad confinia, secundum tenorem priuilegiorum Ecclesiarum, et deponi debent in domibus priuilegiatorum; vbi stabunt sub sigillis salinariorum vsque ad predictos terminos. Et eodem modo omnia seruentur a nobis et ab ipsis, sicut dictum est in terminis supra dictis. Ecclesiae vero retinebunt de salibus suis ad vsus suos hoc modo: abbacia de Egrus tres timinos; Praepositus Orodensis cum Capitulo suo duo millia lapidum; Hospitale Hierosolymitanum cum omnibus domibus suis de Hungaria, IV. Timinos de talibus salibus, quales habet monasterium de Egrus; monasterium S. Gothardi duo millia et 500. zuanos ecclesia Varadiensis 2000; Ecclesia de Pernoch 1000. zuanos; ecclesia de Zeer 1000. zuanos; Ecclesia Colocensis vnum timinum; ecclesia Bachiensis vnum timinum; ecclesia Albensis Transilvana 2000. Zuanorum; ecclesia de Bulch 5000. *ecclesia de Epuryes* 3000. Ecclesia de Bistriz 4000. Ecclesia de *Zadust* 1000; ecclesia de Ysou 1000; ecclesia de Roncha 4000. Ecclesia de Kenaz 2000; ecclesia S. Philippi 1000; ecclesia de Geleth 500; ecclesia de Saxsvar 1000. ecclesia Cenadiensis 5000. ecclesia Tytulensis 3000. ecclesia de Chod 1000. zuanos Ecclesia Strigoniensis 2000 zuanorum; ecclesia Albensis totidem, Ecclesia Budensis 2000. ecclesia de Bokan 2000 zuanorum; Ecclesia de Pelis totidem; ecclesia de Kercz 1000. zuanos; Aliae vero ecclesiae, quarum nomina non exprimuntur, recipient ad vsum suum, secundum quod praelati earum in animas suas dixerint.

Item volumus et consentimus, quod sales in salisfodinis non vendantur carius, quam antiquitus vendi consueuerint ecclesiis; quae consueuerunt emere sales. Pro redditibus vero ecclesiarum, qui hactenus subtracti sunt in salibus, exceptis decimis, persoluemus 10 000 marcarum per quinque annos continuos; qui anni incipiunt computari a proximo Pascha resurrectionis Dominicae; et solutionem faciemus hoc modo: in primo anno in natiuitate B. Virginis soluemus 1000. marcas; in festiuitate S. Thome Apostoli 1000. marcas alias; et sic postea quolibet anno continue faciemus, quosque dictam pecuniam decem millia marcarum persoluamus, et totam istam pecuniam persoluemus in dictis terminis; episcopo Cenadiensi, abbati S. Martini de Pannonia, abbati Egriensi, vel eorum procuratoribus, habentibus a dominis suis procuratorias super hoc litteras speciales; vel duobus ex praedictis, vel procuratoribus eorum. Et soluemus eam in *domo Fratrum Predicatorum de Pest* in presentia Capituli, vel maioris partis distribuendam, et ordinandam, secundum voluntatem dicti legati de consilio Strigoniensis, et Colocensis Archiepiscoporum. Et nihilominus si praedictam pecuniam decem millia marcarum non soluerimus, in singulis terminis, sicut superius est expressum, volumus et consentimus, quod ecclesie, quibus sales sunt subtracti, non obstante ista compositione, libere et integre sint in eodem statu et iure, in quo erant ante compositionem istam.